

2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司财务审计委托中 介机构服务项目招标公告

项目编号: ZJZL2024-168

1. 招标条件

本招标项目 2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司财务审计委托中介机 构服务项目已批准建设,项目业主为绍兴市交通投资集团有限公司 ,建设资金来自 自筹 (资金来源),项目出资比例为 100% ,招标人为 绍兴市交通投资集团有 限公司。项目已具备招标条件,现对该项目进行公开招标。

- 2. 项目概况与招标范围
- 2.1 建设地点:绍兴市
- 2.2 招标范围: 2024-2026 年度绍兴市交通投资集团有限公司及其下属公司单个服务费在限额以下的竣工财务决算审核、财务会计审计、绩效评价、经济责任制审计等相关财务审计业务委托中介机构服务。若上级部门对项目实施单位有指定或其他资格限定的,根据上级部门单位意见进行实施。
- 2.3 服务时间: <u>合同签订之日起两年(如遇省、市、区级相关行业主管部门有新规</u> 定出台时,可随时终止)。
- 2.3 质量要求: 优质服务且必须符合国家法律法规、行业标准及本表文所有条款要求。
- 2.4 项目类别: _ **财务审计**
- 2.5 资格审查方式: 资格后审
- 3. 投标人资格要求
- 3.1 企业资质要求: /;
- 3.2 项目负责人须具备注册会计师资质。项目负责人须为投标企业在职职工(不包括 离退休返聘人员),须提供缴费期限包含 2024 年 08 月至 2024 年 10 月的投标人所属 社保机构养老保险交纳清单或证明(缴费单位和投标单位名称必须一致,并加盖社 保缴费证明专用章或电子专用章)。若项目负责人为事业编制的,以提供缴费期限包 含 2024 年 08 月至 2024 年 10 月由人事代理中心出具的社保证明(需加盖人事代理 中心证明专用章)。
- 3.3 其他要求: ①未被"信用中国"(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)列入失信被执行人、重大税收违法失信主体、政府采购严重违

法失信行为记录名单;②单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商,不得参加同一合同项下的采购活动;为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务后不得再参加该采购项目的其他采购活动;③投标人及项目负责人近三年(2021年7月1日起至今)无行贿犯罪记录(投标时提供承诺书)。

- 3.4 本次招标_不接受_联合体投标。
- 4. 招标文件获取
- 4.1 获取招标文件方式: 投标人登录绍兴市阳光采购服务平台

(https://ygcg.sxjypt.com) 自行获取(在绍兴市阳光采购服务平台主页"供应商入口"登录后,点击【网上报名】-【项目报名】,找到对应项目,点击报名。完成后在【已报名项目】-【报名详细】中获取招标文件。)。

- 4.2 招标文件每套售价 / 元,售后不退。
- 4.3 获取招标文件时间: <u>2024</u>年 <u>12</u>月 <u>11</u>日至 <u>2024</u>年 <u>12</u>月 <u>17</u>日,每天上午 00:00 至 12:00,下午 12:00 至 23:59 (北京时间,线上获取法定节假日均可,线下获取文件法定节假日除外)。
- 5. 投标保证金: 无。
- 6. 其他有关内容
- 6.1 评标入围方法: 全部入围。
- 6.2 评标方法:综合评估法(设技术标):
- 6.3 中标方式: 总得分前8名为中标候选人。
- 6.4 投标文件的递交:投标文件递交的截止时间为_2024_年_12_月_18_日_9:30_时, 地点(网址):本项目采用全流程电子交易,投标人须通过绍兴市阳光采购服务平台电子投标文件制作工具将电子投标文件上传提交到绍兴市阳光采购服务平台。
- 6.5 开标地点:本项目采用不见面开标,投标人无需派授权代表出席开标会议。投标人可通过绍兴市阳光采购服务平台(https://ygcg.sxjypt.com)不见面开标大厅,在线观看开标直播过程,并和招标代理机构进行交互。

注:本项目为通过绍兴市阳光采购服务平台进行的全流程电子招投标项目,须通过绍兴市阳光采购服务平台进行电子投标,无法接受线下投标文件,请投标人合理安排好时间准时投标。

如遇两家(含)以上已签到投标人的 IP 地址, 网卡 MAC 地址或硬盘序列号等相同, 系统自动触发预警, 并提示"响应无效"的当场拒收此类投标文件。

7. 发布公告的媒介

本次招标公告在 绍兴市阳光采购服务平台 (https://ygcg.sx.jypt.com)、绍 兴市交通投资集团有限公司(http://www.sxs.jttz.cn/) 上发布。

- 8. 若本公告相关内容与正式发出的招标文件不一致,以正式发出的招标文件为准。
- 9. 其他补充事官
- 9.1 投标人认为招标文件使自己的权益受到损害的,可以在招标文件获取期间,在绍 兴市阳光采购服务平台以书面形式向招标人和招标代理机构提出质疑。质疑投标人 对招标人、招标代理机构的答复不满意或者招标人、招标代理机构未在规定的时间 内作出答复的,可以在答复期满后十五个工作日内向本项目招标监督管理部门投诉。 质疑函范本、投诉书范本请到绍兴市阳光采购服务平台"资料下载"专区下载。
- 9.2 系统使用费: 平台系统使用费收取按照绍兴市阳光采购服务平台公示的收费标准 执行(https://ygcg.sxjypt.com/detail?articleId=347), 本项目成交系统使用费 为每标段 1500 元。中标人在系统使用费订单生成后五日内未完成支付的,招标人有 权取消其中标资格。
- 9.3 本项目为非依法必须招标项目。

10. 联系方式

招标人:绍兴市交通投资集团有限公司 招标代理机构:浙江筑脸全过程工程咨 询有限公司

地址:绍兴市凤林西路 135 号交投大厦

地址:绍兴市越城区环城西路 396-5

联系人: 张工

联系人: 尹杰、金波浩

申 话: 0575-85205211

申 话: 13095695939

监督管理部门:绍兴市交通投资集团有限公司综合监督部

联系人: 杨工

申 话: 13336819060

招标 人:绍兴市交通投资集团有限公司 招标代理机构:浙江筑脸全过程工程咨询有限公司 2024年12月10日